
 

      

 

 

Godina XXV Lišane Ostrovičke , 21. koloovoza  2019. godine 7/19 

 

S A D R Ž A J: 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave – Asfaltiranje nerazvrstanih cesta 
(pristupnih puteva) u naselju Lišane  Ostrovičke  

 

2 

2. Odluka o početku postupka jednostavne nabave _ Izgradnja nogostupa na lokalnoj 
cesti L-63152 u naselju Lišane Ostrovičke 

 

4 

3. Odluka o početku postupka jednostavne nabave – Vodovod Pavići – Mijići u 
naselju Lišane Ostrovičke 

 

6 

4. Odluka o početku postupka davanja koncesije za obavljanje javne usluge 
prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog  otpada s  područja 
Općine Lišane Ostrovičke 

 

 

8 

5. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka 
davanja koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja 
miješanog komunalnog  otpada s  područja Općine Lišane Ostrovičke  

 

 

10 

6. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  za predmet nabave: gradnja nogostupa na 
lokalnoj cesti L-63152 u naselju Lišane Ostrovičke 

 

12 

7. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  za predmet nabave: Vodovod Pavići – 
Mijići u naselju Lišane Ostrovičke 

 

14 

8. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude  za predmet nabave: Asfaltiranje 
nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju Lišane  Ostrovičke 

 

16 

   

 



 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/19-01/08 

URBROJ: 2198/29-19-1 

Lišane O., 07.08.2019.  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-1 od 01. lipnja 2017. godine) i članka 46. 

Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 1/13,  

2/13, 1/18 i 6/18),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 o početku  postupka jednostavne nabave  

- Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva)  

u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih ceta (pristupnih puteva) u naselju Lišane 

Ostrovičke;  evidencijski broj nabave: 1-19-JN. 

 

 

 

III 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 240.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

IV 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

2 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

3 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/19-01/10 

URBROJ: 2198/29-19-1 

Lišane O., 07.08.2019.  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-1 od 01. lipnja 2017. godine) i članka 46. 

Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 1/13,  

2/13, 1/18 i 6/18),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 o početku  postupka jednostavne nabave  

- Izgradnja nogostupa na lokalnoj cesti L-63152  

u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Izgradnja nogostupa na lokalnoj cesti L-63152 u naselju Lišane Ostrovičke;  

evidencijski broj nabave: 49-19-JN. 

 

 

III 

 

Procijenjena vrijednost nabave:  496.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

IV 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

4 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

 

5 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/19-01/09 

URBROJ: 2198/29-19-1 

Lišane O., 07.08.2019.  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-1 od 01. lipnja 2017. godine) i članka 46. 

Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 1/13,  

2/13, 1/18 i 6/18),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 o početku  postupka jednostavne nabave  

- Vodovod  Pavići - Mijići  

u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Vodovod Pavići - Mijići u naselju Lišane Ostrovičke;  evidencijski broj 

nabave: 8-19-JN. 

 

 

III 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 296.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

IV 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

6 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

7 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

___________________________________________________________________________ 
 

Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41b; IBAN HR7224070001823400004 (OTP) 
OIB 85070536153 

tel: 023/661-001; fax: 023/661-002; mob: 098/211-905 
e- mail: nacelnik@lisane-ostrovicke.hr 

www.lisane-ostrovicke.hr 
 
 

 
             

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE 

OPĆINSKI NAČELNIK

  

 

KLASA:022-03/19-02/44 

URBROJ:2198/29-19-4 

Lišane Ostrovičke, 13. kolovoza 2019. godine 

 

Na temelju članka 31. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17) i članka 46. 

Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj 1/13, 

2/13, 1/18 i 6/18) Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke dana 13. kolovoza 2019. 

godine donosi 

 

ODLUKU 

o početku postupka davanja koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i 

zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada s područja Općine Lišane Ostrovičke 

objavom Obavijesti o namjeri davanja koncesije 

 

Članak 1. 

Općina Lišane Ostrovičke donosi pisanu Odluku o početku postupka davanja koncesije za 

obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada s 

područja Općine Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 2. 

Podaci o davatelju koncesije: 

Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 Benkovac, OIB: 

85070536153, tel.:023/661-222, fax.:023/661-002, e-mail: opcauprava@lisane-ostrovicke.hr, 

procelnik@lisane-ostrovicke.hr.  

 

 

8 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

___________________________________________________________________________ 
 

Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41b; IBAN HR7224070001823400004 (OTP) 
OIB 85070536153 

tel: 023/661-001; fax: 023/661-002; mob: 098/211-905 
e- mail: nacelnik@lisane-ostrovicke.hr 

www.lisane-ostrovicke.hr 
 
 

Članak 3. 

Odgovorna osoba Davatelja koncesije je Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke, Ivica 

Musić, dipl. ing. 

Članak 4. 

Vrsta i Predmet koncesije: 

Koncesija za javne usluge. 

Predmet koncesije je obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog 

komunalnog otpada s područja Općine Lišane Ostrovičke (naselja Lišane Ostrovičke, 

Ostrovica i Dobropoljci). 

Članak 5. 

Procijenjena vrijednost koncesije iznosi 650.000,00 kuna (šeststotinapedesettisuća kuna) 

(iznos bez PDV-a). 

Članak 6. 

Rok: 

Koncesija se daje na rok od pet (5) godina. 

Članak 7. 

Postupak davanja koncesije (za koncesije procijenjene vrijednosti ispod EU pragova) provest 

će se objavom Obavijesti o namjeri davanja koncesije u elektroničkom oglasniku javne 

nabave. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

.                                                                    Općinski načelnik: 

                                                                                                    Ivica Musić, dipl. ing. 

 

 

 

9 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

___________________________________________________________________________ 
 

Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41b; IBAN HR7224070001823400004 (OTP) 
OIB 85070536153 

tel: 023/661-001; fax: 023/661-002; mob: 098/211-905 
e- mail: nacelnik@lisane-ostrovicke.hr 

www.lisane-ostrovicke.hr 
 
 

 
             
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE 
OPĆINSKI NAČELNIK

  

 

KLASA:022-03/19-02/44 

URBROJ:2198/29-19-5 

Lišane Ostrovičke, 13. kolovoza 2019. godine 

 

 

Temeljem članka 16. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17) te članka 46. 

Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj 69/17) 

Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke dana 13. kolovoza 2019. godine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 
o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka davanja 

koncesije za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog otpada s područja Općine Lišane Ostrovičke 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom osniva se stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka davanja 

koncesije za javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada s 

područja Općine Lišane Ostrovičke (u nastavku: stručno povjerenstvo). 

 

Članak 2. 
U stručno povjerenstvo imenuju se: 

 

- Josip Burčul - za predsjednika 

- Zdravka Vrankulj - za člana 

- Anita Perica - za člana 

 

Članak 3. 
Zadaci stručnog Povjerenstva su: 

1. suradnja s davateljem koncesije pri pripremi i izradi dokumentacije za nadmetanje, 

utvrđivanje uvjeta za davanje koncesije te pri definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija 

za odabir najpovoljnije ponude, 

2. pregled i ocjena pristiglih ponuda i/ili zahtjeva za sudjelovanje, u skladu s pravilima 

postupka davanja koncesije, 

3. prije sklapanja ugovora o koncesiji, utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije, 

prijedloga odluke o izmjeni odluke o davanju koncesije, prijedloga odluke o 

10 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

___________________________________________________________________________ 
 

Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41b; IBAN HR7224070001823400004 (OTP) 
OIB 85070536153 

tel: 023/661-001; fax: 023/661-002; mob: 098/211-905 
e- mail: nacelnik@lisane-ostrovicke.hr 

www.lisane-ostrovicke.hr 
 
 

poništenju postupka davanja koncesije, prijedloga odluke o izmjeni odluke o 

poništenju postupka davanja koncesije te obrazloženja tih prijedloga, 

4. predlaganje vrste i vrijednosti pojedinog jamstva, 

5. obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije. 

 

Članak 4. 
 

Administrativno - tehničke poslove za potrebe stručnog povjerenstva obavlja Jedinstveni 

upravni odjel Općine Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke“. 

 

 

                                                                                               Općinski načelnik: 

                                                                                                 

         Ivica Musić, dipl. ing. 

 

 

 

 
 

                                                                                         
 

 

11 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

 Općinski načelnik 
 

KLASA:022-05/19-01/10 

URBROJ:2198/29-19-10 

Lišane Ostrovičke,  20. kolovoza 2019. godine 

 

Na  temelju  članka 46. Statuta  Općine  Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik“ Općine 

Lišane Ostrovičke  broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18)  i  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, 

usluga i radova  Općine Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-

1 od 01. lipnja 2017.  godine)  Općinski načelnik  Općine   Lišane Ostrovičke  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

Izgradnja nogostupa na lokalnoj cesti L-63152 u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

I. 

             Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Lišane Ostrovičke, 

OIB:85070536153,  temeljem članka 3.  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i 

radova u Općini Lišane Ostrovičke pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda  kao način 

nabave predmetnih radova. 

 

     Predmet nabave je: Izgradnja nogostupa na lokalnoj cesti L-63152 u naselju Lišane  

                                     Ostrovičke  

 

      Evidencijski broj nabave: 49-19-JN. 

 

II. 
             Procijenjena vrijednost nabave je 496.000,00 kn bez PDV-a, a planirana sredstva su 

osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

III. 

             Sukladno  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 19. kolovoza 2019. godine, 

ponudu su dostavili sljedeći ponuditelji: 

 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. FILIUS d.o.o., Put Vukića 1, 23000 Zadar 

3. DIKLO GRADNJA d.o.o., Nikole Tesle 12 b, 23000 Zadar 

 

12 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



Nakon  pregleda  i  ocjene tri (3) pristigle  ponude, kao najpovoljnija ponuda odabire se  

ponuda  ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac u 

iznosu od 489.590,00 kn bez PDV-a, odnosno 611.987,50 kn s PDV-om. 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

- ponuda ocijenjena prihvatljivom, 

- ponuda sukladna dokumentaciji za nadmetanje, 

- ponuda sukladna kriteriju odabira – cijena kao kriterij za određivanje ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

IV.            

            Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16) iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru, a nakon isteka 

navedenog roka mirovanja, naručitelj će sklopiti Ugovor za izgradnju nogostupa na lokalnoj 

cesti L-63152 u naselju Lišane Ostrovičke s najpovoljnijim ponuditeljem CESTOGRADNJA 

d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke. 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Radi zaštite svojih prava,  ponuditelj može sukladno članku  405. stavak 1.  Zakona o javnoj  nabavi  

("Narodne  novine"  br.  120/16)  izjaviti  žalbu  Državnoj  komisiji  za kontrolu postupaka javne 

nabave,  Koturaška cesta 43/IV,  10000 Zagreb,  u roku od 10 dana od dana primitka Odluke o 

odabiru, u odnosu na postupak pregleda,  ocjene  i  odabira  ponuda.   

Istodobno  s dostavljanjem  žalbe  Državnoj  komisiji,  jedan  primjerak  žalbe  žalitelj  je  dužan 

dostaviti i naručitelju Općini Lišane Ostrovičke na dokaziv način.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                              Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

                                          

Prilozi: 

1. Zapisnik o   pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. FILIUS d.o.o., Put Vukića 1, 23000 Zadar 

3. DIKLO GRADNJA d.o.o., Nikole Tesle 12 b, 23000 Zadar 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

13 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

 Općinski načelnik 
 

KLASA:022-05/19-01/09 

URBROJ:2198/29-19-10 

Lišane Ostrovičke, 20. kolovoza 2019. godine 

 

Na  temelju  članka 46. Statuta  Općine  Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik“ Općine 

Lišane Ostrovičke  broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18)  i  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, 

usluga i radova  Općine Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-

1 od 01. lipnja 2017.  godine)  Općinski načelnik  Općine   Lišane Ostrovičke  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

Vodovod Pavići – Mijići u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

I. 

             Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Lišane Ostrovičke, 

OIB:85070536153,  temeljem članka 3.  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i 

radova u Općini Lišane Ostrovičke pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda  kao način 

nabave predmetnih radova. 

 

     Predmet nabave je: Vodovod Pavići – Mijići u naselju Lišane Ostrovičke. 

 

      Evidencijski broj nabave: 8-19-JN. 

 

II. 
             Procjenjena vrijednost nabave je 296.000,00 kn bez PDV-a, a planirana sredstva su 

osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

III. 

             Sukladno  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 19. kolovoza 2019. godine, 

ponudu su dostavili sljedeći ponuditelji: 

 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. FILIUS d.o.o., Put Vukića 1, 23000 Zadar 

3. DIKLO GRADNJA d.o.o., Nikole Tesle 12 b, 23000 Zadar 

 

14 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



Nakon  pregleda  i  ocjene tri (3) pristigle  ponude, kao najpovoljnija ponuda odabire se  

ponuda  ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac u 

iznosu od 294.725,60 kn bez PDV-a, odnosno 368.407,00 kn s PDV-om. 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

- ponuda ocijenjena prihvatljivom, 

- ponuda sukladna dokumentaciji za nadmetanje, 

- ponuda sukladna kriteriju odabira – cijena kao kriterij za određivanje ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

IV.            

            Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16) iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru, a nakon isteka 

navedenog roka mirovanja, naručitelj će sklopiti Ugovor za Vodovod Pavići – Mijići u naselju 

Lišane Ostrovičke s najpovoljnijim ponuditeljem CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, 

Mitrovići 1, 23450 Obrovac. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke. 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Radi zaštite svojih prava,  ponuditelj može sukladno članku  405. stavak 1.  Zakona o javnoj  nabavi  

("Narodne  novine"  br.  120/16)  izjaviti  žalbu  Državnoj  komisiji  za kontrolu postupaka javne 

nabave,  Koturaška cesta 43/IV,  10000 Zagreb,  u roku od 10 dana od dana primitka Odluke o 

odabiru, u odnosu na postupak pregleda,  ocjene  i  odabira  ponuda.   

Istodobno  s dostavljanjem  žalbe  Državnoj  komisiji,  jedan  primjerak  žalbe  žalitelj  je  dužan 

dostaviti i naručitelju Općini Lišane Ostrovičke na dokaziv način.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                              Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

                                          

Prilozi: 

1. Zapisnik o   pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. FILIUS d.o.o., Put Vukića 1, 23000 Zadar 

3. DIKLO GRADNJA d.o.o., Nikole Tesle 12 b, 23000 Zadar 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

15 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

 Općinski načelnik 
 

KLASA:022-05/19-01/08 

URBROJ:2198/29-19-10 

Lišane Ostrovičke, 20. kolovoza 2019. godine 

 

Na  temelju  članka 46. Statuta  Općine  Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik“ Općine 

Lišane Ostrovičke  broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18)  i  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, 

usluga i radova  Općine Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-

1 od 01. lipnja 2017.  godine)  Općinski načelnik  Općine   Lišane Ostrovičke  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

I. 

             Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Lišane Ostrovičke, 

OIB:85070536153,  temeljem članka 3.  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i 

radova u Općini Lišane Ostrovičke pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda  kao način 

nabave predmetnih radova. 

 

     Predmet nabave je: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju  

          Lišane Ostrovičke 

 

      Evidencijski broj nabave: 1-19-JN 

 

II. 
             Procijenjena vrijednost nabave je 240.000,00 kn bez PDV-a, a planirana sredstva su 

osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

III. 

             Sukladno  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 19. kolovoza 2019. godine, 

ponudu su dostavili sljedeći ponuditelji: 

 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. DIKLO GRADNJA d.o.o., Nikole Tesle 12 b, 23000 Zadar 

3. FILIUS d.o.o., Put Vukića 1, 23000 Zadar 

 

16 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



Nakon  pregleda  i  ocjene tri (3) pristigle  ponude, kao najpovoljnija ponuda odabire se  

ponuda  ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac u 

iznosu od 237.190,00 kn bez PDV-a, odnosno 296.487,50 kn s PDV-om. 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

- ponuda ocijenjena prihvatljivom, 

- ponuda sukladna dokumentaciji za nadmetanje, 

- ponuda sukladna kriteriju odabira – cijena kao kriterij za određivanje ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

IV.            

            Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16) iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru, a nakon isteka 

navedenog roka mirovanja, naručitelj će sklopiti Ugovor za asfaltiranje nerazvrstanih cesta 

(pristupnih puteva) u naselju Lišane Ostrovičke s najpovoljnijim ponuditeljem 

CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke. 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Radi zaštite svojih prava,  ponuditelj može sukladno članku  405. stavak 1.  Zakona o javnoj  nabavi  

("Narodne  novine"  br.  120/16)  izjaviti  žalbu  Državnoj  komisiji  za kontrolu postupaka javne 

nabave,  Koturaška cesta 43/IV,  10000 Zagreb,  u roku od 10 dana od dana primitka Odluke o 

odabiru, u odnosu na postupak pregleda,  ocjene  i  odabira  ponuda.   

Istodobno  s dostavljanjem  žalbe  Državnoj  komisiji,  jedan  primjerak  žalbe  žalitelj  je  dužan 

dostaviti i naručitelju Općini Lišane Ostrovičke na dokaziv način.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                              Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

                                          

Prilozi: 

1. Zapisnik o   pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. DIKLO GRADNJA d.o.o., Nikole Tesle 12 b, 23000 Zadar 

3. FILIUS d.o.o., Put Vukića 1, 23000 Zadar 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 

17 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 

www.lisane-ostrovicke.hr 

18 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  21. kolovoza  2019. godine    Broj: 7/19


